РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА
 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от     31  июля  2017 года   №  24-р
         с. Еленовское

О введении особого противопожарного режима

На территории МО «Еленовское сельское поселение»

             В целях недопущения роста количества возгораний, снижения угрозы развития ландшафтных пожаров, недопущения перехода огня в лесные массивы, жилой сектор и на объекты экономики, в соответствии со статьей 15 Закона Республики Адыгея от 10 августа 2006 года №20 «О пожарной безопасности Республики Адыгея», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение».
1. Запретить разведение открытого огня и проведение пожароопасных работ, ограничить посещение лесных массивов на территории МО «Еленовское сельское поселение».

2. Административной комиссии при администрации МО «Еленовское сельское поселение» вдвое увеличить штрафные санкции за нарушение правил пожарной безопасности.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по земельным отношениям Касумова Ю. Ж. (на время больничного листа основного работника Хуажева А. А.).

4. Опубликовать данное распоряжение на официальном  сайте www.elenovskoe.ru
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО «Еленовское

сельское поселение»                                                                                                       А.В. Кудаев